

**Ekadan A/S**

**Dybensgade 6, 1071 København K**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 66 61 47 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2020.

---

**Kim Oulund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ekadan A/S Dybensgade 6 1071 København K
	CVR-nr.: 66 61 47 19
	Stiftet: 9. januar 1981
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Jørgensen, formand Stig Theilmann Bjarne Bering Andersen Michael Bech
<b>Direktion</b>	Poul Erik Bech, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Ekadan Ejendomme A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier i dattervirksomhed, herunder at forestå formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -205 t.kr. mod -197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.385 t.kr. mod -2.483 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-204.526</b>	<b>-196.942</b>
1 Personaleomkostninger	-45.000	-45.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-249.526</b>	<b>-241.942</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.362.485	2.146.595
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.962	0
Andre finansielle indtægter	8.018.508	2.140.358
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.574	-7.833.454
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.083.855</b>	<b>-3.788.443</b>
Skat af årets resultat	-1.698.743	1.305.600
<b>Årets resultat</b>	<b>7.385.112</b>	<b>-2.482.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-637.515	-2.853.405
Udbytte for regnskabsåret	0	35.686.612
Overføres til overført resultat	8.022.627	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.316.050
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.385.112</b>	<b>-2.482.843</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	47.424.195	48.061.710
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.424.195</u>	<u>48.061.710</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>47.424.195</u></b>	<b><u>48.061.710</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.009.020	794.431
	Udsudte skatteaktiver	0	1.305.600
	Tilgodehavende selskabsskat	0	325.376
	Andre tilgodehavender	211.157	145.490
	Tilgodehavender i alt	<u>1.220.177</u>	<u>2.570.897</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	26.704.677	52.530.346
	Værdipapirer i alt	<u>26.704.677</u>	<u>52.530.346</u>
	Likvide beholdninger	<u>589.279</u>	<u>203.450</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.514.133</u></b>	<b><u>55.304.693</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>75.938.328</u></b>	<b><u>103.366.403</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	20.392.350	20.392.350
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.705.935	34.343.450
6 Overført resultat	19.306.691	11.284.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	35.686.612
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>73.404.976</u></b>	<b><u>101.706.477</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.758	18.981
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.642.888	1.595.945
Selskabsskat	646.596	0
Anden gæld	50.110	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.533.352</u>	<u>1.659.926</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.533.352</u></b>	<b><u>1.659.926</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>75.938.328</u></b>	<b><u>103.366.403</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	45.000	45.000
	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.528	40.211
Andre finansielle omkostninger	16.046	7.793.243
	<u>61.574</u>	<u>7.833.454</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	36.344.890	36.344.890
Kostpris ultimo	<u>36.344.890</u>	<u>36.344.890</u>
Opskrivninger primo	11.716.820	14.570.225
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.362.485	2.146.595
Udbytte	-2.000.000	-5.000.000
Opskrivninger ultimo	<u>11.079.305</u>	<u>11.716.820</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.424.195</u>	<u>48.061.710</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ekadan Ejendomme A/S	København	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	20.392.350	20.392.350
	<u>20.392.350</u>	<u>20.392.350</u>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	34.343.450	37.196.855
Resultatandel	<u>-637.515</u>	<u>-2.853.405</u>
	<b><u>33.705.935</u></b>	<b><u>34.343.450</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	11.284.064	46.627.115
Årets overførte overskud eller underskud	8.022.627	-35.316.050
Regulering udbytte 2017	<u>0</u>	<u>-27.000</u>
	<b><u>19.306.691</u></b>	<b><u>11.284.065</u></b>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handels- og Industriaktieselskabet af 24. oktober 1980, CVR-nr. 37 92 24 47 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.